[image: ]
    Республика Бурятия
Северо- Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Байкальское эвенкийское» V созыва
1 сессия

РЕШЕНИЕ № 2

    «29» сентября 2023 года                                                                                           с. Байкальское

Об избрании секретариата Совета
депутатов муниципального образования
сельского поселения «Байкальское эвенкийское» V созыва

Для организации регистрации депутатов, депутатских запросов, сообщений, замечаний и других обращений депутатов, ведения протоколов сессий и иных функций по обеспечению заседаний Совета депутатов Совет  депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» V созыва решил:

1. Утвердить количественный состав секретариата Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» V из 3-х человек.
2. Избрать в состав Секретариата Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» V созыва cледующих депутатов:
Волчатова Ольга Иннокентьевна – председатель секретариата
Татарникова Валентина Павловна – заместитель секретариата
Стрекаловский Алексей Иннокентьевич – секретарь секретариата

Председательствующий первого заседания
Совета депутатов МО СП                                                              А.И. Буравлев
«Байкальское  эвенкийское»

image1.wmf

Республика Бурятия

Северо

-

Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования

сельского посе

ления «Байкальское эвенкийское»

V

созыва

1

сессия

РЕШЕНИЕ №

2

«

29

»

сентября

20

23

года

с. Байкальское

Об избрании секретариата Совета

депутатов муниципального образования

сельского поселения «

Байкальское эвенкийское

»

V

созыва

Дл

я

о

рганизации регистрации депутатов, депутатских запросов, сообщений,

замечаний и других обращений депутатов, ведения протоколов сессий и иных

функций по обеспечению заседаний Совета депутатов Совет  депутатов

муниципального образования сельского поселения «Б

айкальское эвенкийское»

V

созыва

реш

ил

:

1. Утвердить количественный состав секретариата Совета депутатов

муниципального образования

се

льского поселения «Байкальское эвенкийское»

V

из

3

-

х человек.

2. Избрать в состав Секретариата Совета депутатов

муниципального

образования

сельского поселения «

Байкальское эвенкийское»

V

созыва

c

ледующих

депутатов:

Волчатова Ольга Иннокентьевна

–

председатель

секретариата

Татарникова Валентина Павловна

–

заместитель

секретариата

Стрекаловский Алексей Иннокентьевич

–

секретарь

секретариата

Председательствующий первого заседания

Совета депутато

в МО СП                                                              А.И. Буравлев

«Байкальское  эвенкийское»